[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
神戸生活創造センター所長　様

（グループ活動事業）　セミナー 実施報告書

下記のとおり、セミナーを開催しましたので、実施結果を報告します。
１．報告者
	グループ№

	グループ名

	セミナーの名称

	参 加 費
	   　　円（　　人 ・ 組）

	実施内容

	実施日
	/　　　　　　/　　　　　　（　　　　）
	実施時間
	　：　　～　　：
　（　　　　時間）

	会　場

	参加人数
	　　　　　　　　　　　人 ・ 組

２．実施報告

３．収支報告　（参加費の徴収を行わない場合は不要）　　 　※内訳は詳細に記入してください。

	【収入の部】
	【支出の部】

	項　　目
	（内　訳）
	金　　額
	項　　目
	（内　訳）
	金　　額

	合　　　計
	円
	合　　　計
	円

　　裏面もお書きください。

４．感想、反省点、課題など
	●良かった点

	●反省点

	●全体の感想、今後の課題など

※センター記入欄